О БРА ЗЕЦ
Директору МБОУ Самбекской СОШ

Г.С. Назарьянцу

(ф.и.о. родителя, законного представителя)
проживающей(его) по адресу:

фактический:_________________________

юридический:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка________________

(фамилия имя, отчество ребёнка)
в  класс МБОУ Самбекской СОШ с.Самбек.
Сведения о ребёнке:
Дата рождения__________________________________________________
Место рож дения________________________________________________
Адрес места ж ительства_________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
М агь:_______________________________________________________

(ф.и.о.)
Фактический ад рес :_____________________________________________

Юридический адрес:

Контактный телеф он :_______________________________
О тец:____________________________________________

(ф.и.о.)
Фактический адрес :________________________________

Юридический ад рес :__________________________________________________

Контактный телеф он:_________________________________________________
Иной законный представитель ребёнка:___________________________

(ф.и.о.)
Фактический ад рес :___________________________________________________

Юридический адрес:

Контактный телеф он:___________________________________________________________________
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, основными образовательными программами, правами и
обязанностями обучающихся и документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности учреждения ознакомлен (а).
Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
« » 20 г.

подпись расшифровка подписи